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Organizatorzy: 
Klub Strzeleckie LOK Białogard 

Stowarzyszenie Kolekcjonersko Strzeleckie Pomerania 

ZR LOK Białogard 

Urząd Miasta Białogard 
 

Obserwator KS ZZSS: 
Marcin Skowron s kl. II 733/II/16 

 

Kierownik Zawodów: 
Patryk Szymkowicz 

 

Obsada sędziowska: 

 

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Numer licencji 

Sędzia Główny Zawodów Milczarek Andrzej I 311/I/18 

Przewodniczący Komisji RTS Wasilewski Mirosław II 334/II/18 

Sędzia Główny Osi 50m i 100m Milczarek Andrzej I 311/I/18 

Sędzia Główny Osi 300m Woźniak Wojciech III 8271/III/16 

Sędzia stanowiskowy Babski Piotr III 9531/III/17 

Sędzia stanowiskowy Tryba Monika III 13918/III/21 

Sędzia stanowiskowy Kofanov Alexander II 6226/II/16 

Sędzia Biura Obliczeń Szymkowicz Patryk III 8269/III/16 

Pomoc techniczna Król Rafał - - 
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Protokół nr 1 

 

50m Karabin bocznego zapłonu 20 strzałów – open, tarcza 6.3.4.2 ISSF. 

 

Miejsce  Nazwisko i imię Klub I II Wynik 10x Uwagi 

1.  DROBEK Konrad KS Kołobrzeg 88 90 178 4  

2.  MAKSYMIEC Bartosz LOK Białogard 89 83 172   

3.  KAWAŁEK Sebastian KS Kołobrzeg 90 80 170 1  

4.  STACHERSKI Marek KS Kołobrzeg 97 77 168 3  

5.  KURTA Zdzisław KURTA Bobolice 84 79 163 1  

6.  MILEWSKI Tomasz LOK Białogard 68 70 138   

7.  BABSKI Piotr LOK Białogard 59 74 133 2  

8.  BIEŁOOKI Marek LOK Białogard 66 65 131   

9.  KRÓL Rafał LOK Białogard 62 68 130   

10.  KOFANOV Natalia LOK Białogard 67 56 123   

11.  PATOKA Mariusz KALIBER Koszalin 47 74 121 1  

12.  BIEGAŃSKA Angel LOK Białogard 58 62 120   

13.  FRĄCKIEWICZ Marcin LOK Białogard 62 57 119   

14.  TRYBA Monika STS Szczeci 65 54 119   

15.  CHRZANOWSKI Paweł LOK Białogard 60 57 117   

16.  MIELCZAREK Marcin LOK Białogard 45 69 114   

17.  KRÓL Paweł LOK Białogard 70 41 111 2  

18.  KUCHMECKI Waldemar LOK Białogard 50 57 107   

19.  PIECUCH Kamil LOK Białogard 59 42 101   

20.  KOFANOV Alexander LOK Białogard 47 53 100   

21.  WASILEWSKI Mirosław LOK Białogard 43 52 95   

22.  MORDARSKI Bogdan LOK Białogard 48 43 91 1  

23.  BIEGAŃSKI Tristan LOK Białogard 40 43 83   

24.  MILCZAREK Sebastian LOK Białogard 27 56 83   

25.  JANUSZKIEWICZ Zbigniew KS Kołobrzeg 30 39 69   

26.  ŁOGONOWICZ Władysław LOK Białogard 42 24 66   

27.  PALOC Sebastian PNGS Nowogard 33 31 64   

28.  KAŁDUS Sylwester KS Kołobrzeg 19 0 19   

29.  MILCZAREK Andrzej LOK Białogard 74 68 142  PK 

      Przewodniczący Komisji RTS 

Mirosław Wasilewski 

sędzia kl. II  
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Protokół nr 2 

 

100m Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów – open, tarcza 6.3.4.5 ISSF. 

 

Miejsce  Nazwisko i imię Klub Wynik 10x Uwagi 

1.  KAWAŁEK Sebastian KS Kołobrzeg 99 3  

2.  DROBEK Konrad KS Kołobrzeg 98 3  

3.  SZYMKOWICZ Patryk LOK Białogard 97 2  

4.  REJ Wojciech POLIGON DRAWSKI Oleszno 90 1  

5.  MILEWSKI Tomasz LOK Białogard 88 1  

6.  PATOKA Mariusz KALIBER Koszalin 80 1  

7.  OLCZYK Marcin AMATOR Wrocław 79   

8.  BIEGAŃSKI Tristan LOK Białogard 69   

9.  KRÓL Paweł LOK Białogard 67   

10.  BIEGAŃSKA Angel LOK Białogard 61   

 CHRZANOWSKI Paweł LOK Białogard 61   

12.  RINGERT Tomasz KS Kołobrzeg 53   

13.  PALOC Sebastian PNGS Nowogard 51   

 SKIBA Adam LOK Białogard 51   

15.  BIEŁOOKI Marek LOK Białogard 46   

16.  JANUSZKIEWICZ Zbigniew KS Kołobrzeg 41   

 WOŹNIAK Wojciech LOK Białogard 41   

18.  TRYBA Monika STS Szczeci 39   

19.  FRĄCKIEWICZ Marcin LOK Białogard 34   

 RINGERT Tomasz Junior MRZEŻYNO 34   

21.  WASILEWSKI Mirosław LOK Białogard 33   

22.  KRÓL Rafał LOK Białogard 28   

23.  MORDARSKI Bogdan LOK Białogard 25   

24.  KAŁDUS Sylwester KS Kołobrzeg 18   

 ŁOGONOWICZ Władysław LOK Białogard 18   

26.  BABSKI Piotr LOK Białogard 1   

27.  MIELCZAREK Marcin LOK Białogard 0   

      Przewodniczący Komisji RTS 

Mirosław Wasilewski 

sędzia kl. II 
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Protokół nr 3 
 

300m Karabin centralnego zapłonu z optyką 10 strzałów – open, tarcza 6.3.4.5 ISSF. 

 

Miejsce  Nazwisko i imię Klub Wynik 10x Uwagi 

1.  MIELNICZEK Marcin KALIBER Koszalin 98 5  

2.  MAKSYMIEC Bartosz LOK Białogard 94 2  

3.  STACHERSKI Marek KS Kołobrzeg 93 2  

4.  SZYMKOWICZ Patryk LOK Białogard 91   

5.  LASKOWSKA Marta KALIBER Koszalin 89 1  

6.  WOŹNIAK Wojciech LOK Białogard 86 2  

7.  KOFANOV Alexander LOK Białogard 77 2  

8.  BABSKI Piotr LOK Białogard 76   

9.  REJ Wojciech POLIGON DRAWSKI Oleszno 75   

10.  KOFANOV Natalia LOK Białogard 64 1  

11.  TRYBA Monika STS Szczecin 63   

12.  RINGERT Tomasz Junior MRZEŻYNO 42   

13.  KRASZEWSKI Mirosław LOK Białogard 39   

 PALOC Sebastian PNGS Nowogard 39   

15.  KAWAŁEK Sebastian KS Kołobrzeg 24   

16.  DROBEK Konrad KS Kołobrzeg 21   

17.  KRÓL Paweł LOK Białogard 7   

18.  MILEWSKI Tomasz LOK Białogard 5   

19.  RINGERT Tomasz KS Kołobrzeg 2   

20.  OLCZYK Marcin AMATOR Wrocław 1   

21.  BIEŁOOKI Marek LOK Białogard 0   

Przewodniczący Komisji RTS 

Mirosław Wasilewski 

sędzia kl. II 
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KOMUNIKAT ZAWIERA PROTOKOŁY Z NASTEPUJĄCYCH KONKURENCJI: 

 

 

1. 50m Karabin bocznego zapłonu 20 strzałów – open, tarcza 6.3.4.2 ISSF. 

2. 100m Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów – open, tarcza 6.3.4.5 ISSF. 

3. 300m Karabin centralnego zapłonu z optyką 10 strzałów – open, tarcza 6.3.4.5 ISSF. 

 

 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa, regulaminem zawodów i z zachowaniem 

reżimu sanitarno-epidemiologicznego wywołanym pandemią wirusa SARS-CoV-2. W protokółach z 

zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem 

faktycznym. 

 

 

 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                              Przewodniczący Komisji RTS 

     

 Andrzej MILCZAREK                                                                  Mirosław WASILEWSKI 

          sędzia. kl. I                                                         sędzia kl. II 

 

 

 

 

Obserwator ZZSS 

 

Marcin SKOWRON 

sędzia kl. II 

 


